
UCHWAŁA NR XXXI/233/14
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 518).

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na  zbycie w trybie bezprzetargowym w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, której użytkownikami wieczystymi są państwo Henryka i Ryszard Tymochowicz, 
następujących działek stanowiących mienie komunalne Gminy Kobiór:

1) działki nr 2029/37, obręb Kobiór, k.m. 1, o pow. 0,0004 ha,
zapisanej w Księdze Wieczystej nr KA1T/00020032/9;

2) działki nr 2031/37, obręb Kobiór, k.m. 1, o pow. 0,0047 ha,
zapisanej w Księdze wieczystej nr KA1T/00032989/9.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C96B3B01-2FFB-46E0-9CAF-7BAAA88F93D1. Uchwalony Strona 1




